
 

 

 
Муниципальное образование  

«Город Биробиджан» 

Еврейской автономной области 

МЭРИЯ ГОРОДА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

07.02.2017           № 378 

г. Биробиджан 
 

О внесении изменений в постановление  

мэрии города от 24.03.2016 № 801  

«О проведении конкурса социально- 

значимых проектов «Город – это мы!» 

 

 

В соответствии с Уставом муниципального образования «Город 

Биробиджан» Еврейской автономной области мэрия города 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1. Внести в постановление мэрии города от 24.03.2016 № 801              

«О проведении конкурса социально-значимых проектов «Город – это мы!» 

следующие изменения: 

 1.1. Внести в Положение о проведении конкурса социально-значимых 

проектов «Город – это мы!», утвержденное постановлением мэрии города от 

24.03.2016 № 801, следующие изменения: 

 1.1.1. Пункт 1.4 изложить в следующей редакции: 

 «1.4. К участию в конкурсе приглашаются муниципальные 

общеобразовательные учреждения муниципального образования «Город 

Биробиджан» Еврейской автономной области (далее – МОУ).». 

 1.1.2. Пункт 2.4. изложить в следующей редакции: 

 «2.4. Подведение итогов. 

 По итогам конкурса определяются по одной лучшей программе в 

каждой номинации. 

 Победителям выделяются денежные средства в размере 10 000 рублей 

на реализацию проектов и перечисляются на лицевые счета МОУ. Денежные 

средства могут быть израсходованы в строгом соответствии со сметой 

расходов проекта на следующие цели: 

 - приобретение канцелярских товаров; 

 - изготовление полиграфической продукции, стендов; 



2 

 - приобретение саженцев, рассады цветов и материалов для посадки; 

 - приобретение строительных материалов; 

 - иные расходные материалы, необходимые для реализации проекта.  

 Отчет о расходовании денежных средств, полученных на реализацию 

проекта, предоставить в отдел образования мэрии города в срок до 

01.12.2017.». 

 2. Утвердить прилагаемую форму отчета расходования денежных 

средств, полученных на реализацию проекта. 

 3. Опубликовать настоящее постановление в «Муниципальной 

информационной газете». 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

Мэр города         Е.В. Коростелев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

               УТВЕРЖДЕН 

Постановлением мэрии города  

от 07.02.2017 № 378 

         

                            (форма) 

 

 

Отчет  

расходования денежных средств, полученных на реализацию проекта 

 
№ 

п/п 

Наименование товара Стоимость за 

единицу 

Количество Общая 

стоимость 

     

 
________________________                 _____________________________ 

(ФИО руководителя МОУ)                        (подпись руководителя МОУ) 


